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Professor e-mail Lattes 
André Alexandre Vieira vieira.andre@ufba.br http://lattes.cnpq.br/6032409317072662  

Caline Gomes Ferraz cgferraz@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/6666590002980353  

Eliane de Oliveira Silva elianeos@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/7892882973970151  

Fabio de Souza Dias fsdias@ufba.br http://lattes.cnpq.br/6625713222027117  

Fábio Neves dos Santos fabions@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/8101479520228081  

Francisco Antonio da Silva Cunha francisco.cunha@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/9004868442322215  

Gisele André Baptista Canuto gisele.canuto@ufba.br http://lattes.cnpq.br/5461238240289110  

Gisele Olimpio da Rocha giseleor@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/7767998250007993  

Leonardo Sena Gomes Teixeira lsgt@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/5061261000226463  

Lícia Passos dos Santos Cruz lila@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/5729616844568212  

Luciana Almeida da Silva las@ufba.br http://lattes.cnpq.br/8485782557248922  

Luiza Amim Mercante lmercante@ufba.br http://lattes.cnpq.br/4746829076971556  

Maria Elisabete Machado maria.elisabete@ufba.br http://lattes.cnpq.br/4472056042009533  

Maria das Gracas Andrade Korn korn@ufba.br http://lattes.cnpq.br/5329137760546794  

Mateus Fernandes Venâncio mateus.venancio@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/3454613561769699  

Maurício Moraes Victor mmvictor@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/7610291615437934  

Regina Geris rmgeris@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/4019875942806708  

Sérgio Luis Costa Ferreira slcf@ufba.br  http://lattes.cnpq.br/9198426685541534  

Tiago Vinicius Alves tiagova@ufba.br http://lattes.cnpq.br/3069283362022512  

Vanessa Hatje vhatje@ufba.br http://lattes.cnpq.br/4132400977039625 

 

 
 
* O processo de habilitação pode ocorrer a qualquer momento e a relação de professores habilitados será 
atualizada semanalmente até o dia 30 de junho. 

 
 
 

Salvador, 14 de junho de 2023 
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